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w Slovensky zvaz drahového golfu
Junacka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

Slovensky zvaz drahového golfu

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2013/2014 — 6.kolo

Datum: 12.7. - 13.7.2014
Brezno (eternit)

Ucast’ jednotlivcov:

Muzi Zeny  Seniori Juniori Juniorky
15 2 12 1 0

Spolu: lETI

Riaditel’ turnaja: Vanda Kupcova Hlavny rozhodca: Lukas Barylik

Jury: Jan Tolarovi¢

Tibor Mészaros
Jakub Kalnik




SUTAZ DRUZSTIEV - 6. kolo

GK TRNAVA
1 ANDRASSY L'ubog 26 30 26 26 34 31 29 30 232
2 TOLAROVIC Jén 25 25 27 25 26 26 27 26 207
3 CSONTOS Michal 26 28 28 26 23 25 201
4 BARYLIK Luka$ 27 26 28 28 28 29 28 25 219
N SVEIDA Ivan
104 104 103 107 116 112 107 106 26.84
s 208 311 418 534 646 753 859 859 [NETI
GK BRATISLAVA
1 BUS Ivan 32 30 27 29 28 27 26 29 228
2 ISTVAN Ladislav 27 27 31 31 26 33 29 228
3 KORINEK Marcel 28 27 28 26 25 199
4 KALNIK Jakub 27 26 31 28 28 211
N LEDNIK Radomir
114 110 110 104 115 103 103 107 27.06
s 224 334 438 553 656 759 866 866 [T
GK BANKOV KOSICE
1 KOVAC Rastislav 25 25 29 28 26 27 29 213
2 KLEIN Julidn 26 32 30 26 31 27 26 29 227
3 VRCHOVINSKY Pavol 36 27 31 34 30 40 27 30 255
4 SLIVKA Jan 27 38 26 28 32 28 27 27 233
N SLIVKOVA Jana
114 122 116 116 119 119 107 115 29.00
s 236 352 468 587 706 813 928 928 [NFTIN

1. MTGC PRIEVIDZA

1 MESZAROS 29 28 31 202
2 SovCiK zdeno 36 33 30 40 36 35 35 35 280
3 PAVLIKOVA Veronika 30 20 29 25 35 29 30 29 236
4 MAICHER Dominik 3@ 33 30 31 36 28 33 35 257
N
121 119 112 125 128 114 126 130 30.47
s 240 352 477 605 719 845 975 975 [NETIN




1.LIGA DRUZSTIEV 2013/2014

.C. POCET UDEROV POCET KOL PRIEMER

1 GKTRNAVA 5188 192 27.021 26

2 GK BRATISLAVA 5104 192 26.583 20

3 GK BANKOV KOSICE 6845 192 35.651 12

4 1. MTGC PRIEVIDZA 4947 128 38.648 6
ROZPIS:

GK Bratislava GK Trnava 1. MTGC Prievidza GK BANKOV Kosice

Udery body por. Udery body por. por. Udery  body por. (dery por. Udery body por.
DU 1.kolo 4 3 877 2
BA 2.kolo 1 - 1720 3
CA 3.kolo 1 4 1425 3
KE 4.kolo 2 - 937 3
TT 5.kolo 2 3 958 4
BR 6.kolo 2 4 928 3
suma 6845

Info: V ligovom rocniku 2013/14 sa hra 6 ligovych k6l (dvojdriové) + MSR jednotlivcov
Info: Do ligy timov sa prihiasili 4 druZstva.



C.

SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 6.kolo

8K

SPOLU Priemer B.SP
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ZONTAG Lubomir
STANCIK Peter
GASPERAN Peter
KORINEK Marcel
Pravotiak Vladimir
CSONTOS Michal
MESZAROS Tibor
PARAK L'ubo
TOLAROVIC J4n
ISTVAN Michal
KALNIK Jakub
KOVAC Rastislav
BARYLIK Lukas
LEDNIK Radomir
KLEIN Julidn

BUS Ivan

ISTVAN Ladislav
Buchcar Pavol
ANDRASSY L'ubos
SLIVKA Jéan

SVEIDA Ivan
PAVLIKOVA Veronika
PAJBACH Michal
STIPAK Kristof
VRCHOVINSKY Pavol
MAJCHER Dominik
MOCIARIK Peter
SovCiK zdeno
SLIVKOVA Jana
QUALICH Igor

1.DGC Bystfice p. H. (CR)
MTGK Brezno

MK

GK Bratislava
MTGK Brezno

GK Trnava

1. MTGC Prievidza
MTGK Brezno
MGC Olomouc (CR)
MTGK Brezno

GK Bratislava

GK Bankov Kosice
GK Trnava

GK Bratislava

GK Bankov Kosice
GK Bratislava

GK Bratislava

1. MTGC Prievidza
GK Trnava

GK Bankov Kosice
GK Trnava

1. MTGC Prievidza
GK Bratislava
MTGK Brezno

GK Bankov KoSice
1. MTGC Prievidza
MTGK Brezno

1. MTGC Prievidza
GK Bankov Kosice

Seefeld

OWNZZ OV OV EINONWOLWONDNEODINIREEnonunon

126

22 24 22
24 22 26
21 21 28
27 21 23
24 22 29
23 22 28
24 23 29
28 26 24
25 27 25
23 26 27
26 31 28
25 29 28
26 28 28
26 24 35
32 30 26
30 27 29
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30 26 26
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] SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 6.kolo
MUZI
8K 5POLlPriemer B.SP

c.

1 ZONTAG Lubomir  1.DGC Bystiice p. H. (CR) M 24 22 24 22 30 26 24 22 194 2425 60
2 KORINEK Marcel GK Bratislava M 28 27 21 23 28 26 21 25 199 24.88 55
3 CSONTOS Michal GK Trnava M 26 23 22 28 28 26 23 25 201 2513 53
4 PARAK Lubo MTGK Brezno M 28 28 26 24 26 24 25 25 206 2575 48
5 TOLAROVIC Jan MGC Olomouc (CR) M 25 25 27 25 26 26 27 26 207 2588 47
6 ISTVAN Michal MTGK Brezno M 28 23 26 27 28 27 25 26 210 2625 44
7 KALNIK Jakub GK Bratislava M 27 26 31 28 28 24 23 24 211 2638 43
8 KOVAC Rastislav GK Bankov Kogice M 25 25 29 28 26 24 27 29 213 26,63 46
9 BARYLIK Luka$ GK Trnava M 27 26 28 28 28 29 28 25 219 2738 35
10 KLEIN Julian GK Bankov Kogice M 26 32 30 26 31 27 26 29 227 2838 27
11 ISTVAN Ladislav GK Bratislava M 27 27 31 24 31 26 33 29 228 2850 26
12 Buchcar Pavol 1. MTGC Prievidza M 27 33 32 31 31 30 24 23 231 28.88 23
13 PAJBACH Michal GK Bratislava M 28 33 39 34 26 29 29 30 248 31.00 6
14 STIPAK Kritof MTGK Brezno M 28 28 32 28 33 29 38 33 249 3113 5
15 SOVCiK zdeno 1. MTGC Prievidza M 36 33 30 40 36 35 35 35 280 3500 O
SENIORI

1 STANCIK Peter MTGK Brezno S 22 24 22 26 25 26 24 27 196 2450 58
2 GASPERAN Peter MK S 25 21 21 28 23 26 27 27 198 2475 0O
3 Pravotiak Vladimir MTGK Brezno S 27 24 22 29 27 25 24 21 199 2488 55
4 MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza S 24 24 23 29 21 22 28 31 202 2525 52
5 LEDNIK Radomir GK Bratislava S 32 26 24 35 29 25 25 30 226 2825 28
6 BUS Ivan GK Bratislava S 32 30 27 29 28 27 26 29 228 28,50 31
7 ANDRASSY L'ubo3 GK Trnava S 26 30 26 26 34 31 29 30 232 29.00 26
8 SLIVKA Jan GK Bankov Kogice S 27 38 26 28 32 28 27 27 233 2913 21
9 SVEIDA Ivan GK Trnava S 33 30 27 28 26 31 30 29 234 2925 20
10 VRCHOVINSKY Pavol  GK Bankov Kogice S 36 27 31 34 30 40 27 30 255 31.88 O
11 MOCIARIK Peter MTGK Brezno S 33 39 31 34 28 34 29 35 263 3288 0
12 QUALICH Igor Seefeld S 126 126 126 126 27 23 31 28 613 7663 O
ZENY
P¢. Meno

30 29 29 25 35 29 30 29 236 29.50 18
41 38 35 47 42 38 31 52 324 4050 O

1 PAVLIKOVA Veronika 1. MTGC Prievidza
2 SLIVKOVA Jana GK Bankov Kogice

SPOLlPriemer B.SP
1 MAICHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 31 33 30 31 36 28 33 35 257 3213 O




SLOVENSKY POHAR 2013/2014

PAR
MUZI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
Pé. Meno 0oDD. VK 8 8 8 8 8 8 . 48
1 KALNIK Jakub GK Bratisiava M 46 43 | 260 BN
2 TOLAROVIC Jén MGC Olomouc (CR) 1 43 4 52 56 47 240 48
3 SIMANSKY René GK Trnava 2 38 46 44 46 45 - 219 40
4 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 - 4 4 36 37 55 218 40
5 BARYLIK Lukés GK Trnava 4 33 - 27 51 45 35 191 48
6 KOVAC Rastislav GK Bratislava 2 32 29 33 38 41 173 40
7 ZONTAG Lubomir 1.DGC Bystfice p. H. ((R) M~ 48 - - 0 | 45 ) 153 32
8 DERZSI Ladislav GK Trnava 1 33 - - 48 W) - 141 24
9 KLEIN Julidn GK Bankov Kosice 4 17 21 30 7 27 102 48
10 ISTVAN Ladislav GK Bratislava 3 - - 9 - 39 2 74 24
11 STANCIK Peter MTGK Brezno 5 58 58 8
12 Pravotiak Vladimir MTGK Brezno 5 55 55 8
13 BUCHCAR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 - - - - 32 23 55 16
14 CSONTOS Michal GK Trnava 3 0 - 0 - - 53 53 24
16 PARAK Lubo MTGK Brezno 5 48 48 8
17 PALOVIC Juraj GK Trnava M - - 0 - a6 - 46 16
18 ISTVAN Michal MTGK Brezno 5 44 44 3
19 HOLICKY Slavomir GK Trnava 5 11 0 12 - 14 - 37 32
20 PAIBACH Michal GK Bratislava 4 3 12 12 0 6 33 48
21 JAGERSKY Maro$ 1. MTGC Prievidza a - - - -3 - 31 8
22 OLEAR Viadimir GK Bankov Kodice 4 - - - 17 0 - 17 16
23 PAYTINA Jan GK Trnava 4 - - - - 13 - 13 8
24 STIPAK Kridtof MTGK Brezno 5 6 6 8
25 SovCiK zdeno 1. MTGC Prievidza 4 o0 - - - 3 0 3 24
26 KOZAK Milan GK Bratislava - 0 - . B} . - 0 8
27 HAVLIK Marian GK Bratislava M 0 - - - o0 - 0 8
ZENY: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
P&, Meno oDD. VK 8 8 8 8 8 8 . 48
1 PAVLIKOVA Veronika 1. MTGC Prievidza 5 - - 0 - 0 18 18 24
2 ORSULOVA-CHIKANOVA Erika 1. MTGC Prievidza 2 17 - - - - - 8
3 SLIVKOVA Jana GK Bankov Kogice - - - - 0 0 0 0 24
SENIORI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
Pé. Meno 0DD. VK 8 8 8 8 8 8 . 48
1 BUSIvan GK Bratislava 2 36 | 55 49 33 45 It <
2 ANDRASSY Lubo$ GK Trnava 3 34 29 39 35 31 168 48
3 MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 24 0 11 - 29 52 116 40
4 DRGON Frantisek GK Trnava 3 - 16 15 28 33 - 92 32
5 LEDNIK Radomir GK Bratislava 4 0 3 9 14 28 86 48
6 PUTNOKY Michal SZDG 1 - 51 - - - - 51 8
7 SVEIDA Ivan GK Trnava 4 1 0 0 - 27 20 48 40
8 TKAC Ivan GK Bankov Kogice 4 25 - . 0 . i 25 2
9 SLIVKA Jan GK Bankov Kosice - - - - 14 9 21 23 24
10 VRCHOVINSKY Pavol GK Bankov Kogice 5 5 8 0 0 0 13 48
JUNIORI: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
P& Meno oDD. VK 8 8 8 8 8 8 . 48
1 CIBIK Miroslav LDGCBysticep. H.(5R) M RO 45 - - 39 - | 144 BETER
2 STRUHAR Radovan GK Bratislava M 54 - - . . i 54 8
3 MAIJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 4 - - 2 - - 0 2 16
JUNIORKY: DU BA CA KE TT BR MSR SPOLU OKR.
P& Meno oDD. VK 8 8 8 8 8 8 . 48
1 KRALIKOVA Andrea GK Trnava 5 - - 0 - 0 - 0 32

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 5 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezony



